01/07/2022 15:46 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80510 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3783/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA REPINTURA NA
QUADRA DA PRAÇA CEU, NA POSSE, 5º
DISTRITO DESTE MUNICÍPIO.

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade da repintura na quadra da
Praça CEU, na Posse, 5º Distrito deste Município.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida visa atender uma solicitação da população, pois a quadra encontra-se com as
marcações apagadas, atrapalhando a prática dos esportes.

Sala das Sessões, 01 de Julho de 2022

RONALDO RAMOS

Vereador

Data do Documento: 30/06/2022 - 17:58:06
Data do Processo: 01/07/2022 - 08:29:26
Processo: 3783/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900012504378

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000125043783